עוד אוסיף כי רצונו של ב"כ המשיב להישען על החלטתו של סגן הנשיאה, כבוד השופט ברסלר מיום
19.01.16 איננה נכונה בנקודת הזמן הנוכחית וזאת נוכח פעולות החקירה שנעשו בתקופה שחלפה אשר יש

בהן כדי לחזק את הראיות נגד המשיב.

אשר על כן, מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 25.01.16 בשעה 11:00.

ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ו, 21/01/2016 במעמד הנוכחים.

אלון גביזון, שופט
סגן נשיאה לענייני משפחה

במחוז דרום.